[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   07  июня   2016 г.
п. Унъюган

	№ 227

	О награждении

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 17.09.2007 № 32 «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма главы сельского поселения Унъюган», решением  Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 05.03.2014 № 5 «Об утверждении Положения о Порядке материально - технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления  сельского поселения Унъюган» и решением  комиссии по рассмотрению документов о награждении (протокол № 4 от 07.06.2016) в связи с  празднованием профессионального праздника – Дня социального работника.
1. Наградить:

1.1. Почетной грамотой главы сельского поселения Унъюган:

Новопашину Залию Зайнагатдиновну – специалиста по социальной работе (участковый) бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»»;

Захарову Наталью Николаевну – специалиста по социальной работе (участковый) бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»»;

Шутову Альфию Гаскаровну – социального работника бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»»;

Курышеву Ольгу Николаевну –  социального работника бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»»;
1.2. Благодарственным письмом:

Крылову Татьяну  Владимировну – социального работника бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»;

Фролову Людмилу Николаевну – социального работника бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»»;

Борисову Инну Ивановну –  психолога бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы  Кнотикову А.Н.
Глава сельского  поселения Унъюган

    В.И. Деркач